234- Civitatibus Rohemiae gratulatur Pon-

tifex de ab eis acta cum Sigismun-

de Imperatore. Joannes Episcopus Sig-

nens, earum Orator ad Pontificem.

1437. Mart. 5. t. 12. p. 151.

235. Curatur ne Rex Poloniae bellum mo-

veat Imperatori in Rohemia.

1438. Mart. 5. t. 12. p. 99.

236- Componi curatur discordia inter Im-

peratorem et Poloniae Regem occasione

Regni Rohemiae.

1438. Eug. 4. t°. 8. p. 71. t°.

23 Tf. Declaratio Capituli Pragens. favore

Eugenii.

1446. 29. t. 21. p. 90.

ig. Marini's Index.

238. Universitas Pragensis gratulatur Fride-

rico Romanorum Regi de obedientia

praestita Eugenio Papae.

1446. 29. T. 21. p. 92. A
239- Joannis Abbatis Aulae Regiae Pragens.

obedientia Eugenio ; item Galli Abbatis S.'

Jeronými Sclavorum; item Nicolai Abbatis

Sderasiensis. 1446.

29. /. 21. p. 90. t°.

240. Rohemiae nobilium declaratio favore

Eugenii. 1446.

29. t. 21. p. 97. t°, 100, 101. t°.

241- Eneas Epus. Senensis mittitur Nun-

tius in Rohemiam. 1452.

Nie. 5. t. 14. p. 277. t°.

242. Juramentum fidelitatis praestitum Cal-

lixto III. a Georgio electo Rege Rohe-

morum. 1458.

Arm. II. Caps. 8. n. 11.

243- Jeronymus Archieps. Cretensis mit-

titur ad pacem inter Georgium Regem

Robemiae, et Nobiles ac Clerum Slesiae.

1459.

. Pii 2. /. 6. p. 5.

244- Idem ad concordandum inter ipsum

Regem, et Clerum et Universitatem Ura-

tislaviens. 1460.

Pii 2. Brev. t. 9. p. 94.

Mcmor. p. 3. et seqq.

245. De Lucemburgens Ducatu incorpo-

rando Regno Rohemiae. 1460.

Pii 2. Mein. p. 1 I

.

246- 24^. Suspenditur ad beneplacitum

Sedis Apostolicae executio capitulorum

ab Uratislaviensibus juratorum, ex eo

quod Georgius Rohemiae Rex favebat

adhuc ritibus ab Ecclesia damnatis, 1462,

1463.

Pä 2. tom. 51. p. 132. t°. 193.
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248- Obedienüa praestita' Pio II a Georgio

Bohemiae Rege.

PU m Man. p. 33.

249- 25©. 251- Privatur Georgius Rex

Bohemiae Regno, et absolvuntur subditi

ab juramento. 1466, 67.

PU II. tom. 52. p. 236 t
0
., 241 t°. 244.

252- Friderico Imperatori, ut assentiat sen-

tentiae latae in Regem Bohemiae.

Pä 2. tcm. 52. p. 210.

253. Nobilibus Buhemis de armis assu-

mendis contra haereticos Hussitas et

eorum Ducem. 1468.

Paul. 2. tcm. 5. p. 180, 181.

254- Contra Georgium, alias Jersicum de

Constat et Podyetrait (sie) occupatorem

Regni Bohemiae. 1^68.

Paul. 2. tcm. 5. pag. 207.

255< Litterae Civitatis Pragensis ad Nun-

tium S. Sedis, ut dieta in Arce Pragensi

pro rebus fidei componendis cogatur